宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2019 年 12 月 12 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

国分支店の建替えについて

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、鹿児島県霧島市の「町の下 2 号線街路整備事業」に

伴い、2020 年 6 月 1 日（月）に、国分支店を現店舗敷地内で建替えますので、お知らせいたします。

新店舗は、駐車場から店舗へのアクセス利便性の向上と、お客さまを温かく迎え入れる木調ルーバ

ー（＊）を用いた外観や高天井で、ゆとりあるロビー空間を設けた店舗となっております。

当行は、今後とも、お客さまにご満足いただける店舗づくりと商品・サービスのご提供に努めてま

いりますので、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

＊ 羽板と呼ばれる細長い板を枠組みに隙間を空けて平行に組んだもの

1．建替え後の店舗内容

名称 国分支店（店番号 054）

住所
〒899－4332 鹿児島県霧島市国分中央三丁目 10 番 24 号

現店舗敷地内（変更ございません）

移転開始日 2020 年 6 月 1 日（月）予定 ※ 諸事情により変更となる場合がございます

電話・FAX 電話番号：0995－45－0456  FAX 番号：0995－45－8242

（変更ございません）

営業時間
窓口 ：平日 午前 9 時から午後 3 時まで

ATM ：平日 午前 9 時から午後 6 時まで

フロア 1 階：窓口および ATM コーナー（1 台）

構造 鉄骨造り 2 階建

駐車場 お客さま用16台 ※ うち1台は車いすをご使用される方専用のスペース

2．完成予想図

 （以 上）

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 企画統括グループ 實藤

TEL 0985-60-6275  FAX 0985-60-7070

09809